



# URZĄD MIEJSKI W ŁAPACH

ul. Sikorskiego 24, 18-100 Łapy, [www.lapy.pl](http://www.lapy.pl)

Łapy, dn. 24.03.2021 r.

BURMISTRZ ŁAP  
18-100 Łapy  
0.0003.21.2021

**Piotr Łapszo**  
**Radny Rady Miejskiej w Łapach**

Sprawa: dotyczy interpelacji z dnia 19.03.2021 r.

W odpowiedzi na interpelację z dn. 19.03.2021r. ws. poziomowego równania nieutwardzonych dróg oraz naprawy nawierzchni dróg asfaltowych i z kostki brukowej na terenie miasta i gminy Łapy, informuję, że ww. prace są wykonywane na bieżąco. Naprawa ubytków w jezdniach została rozpoczęta tuż po zniknięciu pokrywy śnieżnej z dróg. Na podstawie zgłoszeń mieszkańców oraz wizji w terenie pracownika Urzędu Miejskiego w Łapach zostały zlecone prace naprawy ubytków już w lutym. Prace zostały wykonane w sposób zapewniający bezpieczeństwo dla użytkowników dróg. Prace związane z mechanicznym profilowaniem dróg są w trakcie wykonywania. Jak w poprzednich latach mechaniczne profilowanie zaczęto od tras najbardziej uczęszczanych m.in. od dróg gruntowych prowadzących do szkół. Sukcesywnie przechodzimy na inne odcinki dróg gminnych posiadających nawierzchnie gruntową. Mechaniczne profilowanie dróg gminnych wykonywane jest w sprzyjających warunkach atmosferycznych oraz powtarzane cyklicznie przez cały rok. Urząd Miejski w Łapach jest w stałym kontakcie z zarządcami dróg powiatowych i wojewódzkich m.in. z Podlaskim Zarządem Dróg w Białymstoku oraz z Powiatowym Zarządem Dróg w Białymstoku zarówno w kwestii bieżącego utrzymania dróg jak i w kwestii utrzymania czystości i porządku na ww. pasach drogowych. Sprawy poruszane przez mieszkańców na ww. drogach są na bieżąco przekazywane do odpowiedniego organu. Część nawierzchni dróg wskazanych w interpelacji została już wyrównana, sukcesywnie dalsze odcinki będą profilowane na bieżąco. Poziomowe sprzątanie dróg (zamiatanie nawierzchni) rozpoczęło się 17 marca i będzie trwało aż do końca miesiąca (w sprzyjających warunkach pogodowych).

BURMISTRZ  
*Krzysztof Golaszewski*  
Krzysztof Golaszewski